

Bygga Huset i Sverige AB

556892-0143

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Walid Alali Almohamad, Styrelseledamot

2026-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	1 455 263	632 377	387 775	788 193
Resultat efter finansiella poster	167 492	-40 292	-161 026	-105 530
Soliditet (%)	-129	-639	-502	-497

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % till följd av fler nya kunder och ökad försäljning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-476 757	-40 292	-467 049
Balanseras i ny räkning		-40 292	40 292	0
Årets resultat			167 492	167 492
Vid årets utgång	50 000	-517 049	167 492	-299 557

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-517 049
Årets resultat	167 492
Summa	-349 557
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-349 557
Summa	-349 557

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 455 263	632 377
Övriga rörelseintäkter		74 151	360 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 529 414	992 638
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-706 093	-253 297
Övriga externa kostnader		-510 241	-84 025
Personalkostnader	2	-145 588	-695 608
Summa rörelsekostnader		-1 361 922	-1 032 930
Rörelseresultat		167 492	-40 292
Resultat efter finansiella poster		167 492	-40 292
Resultat före skatt		167 492	-40 292
Årets resultat		167 492	-40 292

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 653	31 250
Summa kortfristiga fordringar		47 653	31 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 471	41 852
Summa kassa och bank		184 471	41 852
Summa omsättningstillgångar		232 124	73 102
Summa tillgångar		232 124	73 102
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-517 049	-476 757
Årets resultat		167 492	-40 292
Summa fritt eget kapital		-349 557	-517 049
Summa eget kapital		-299 557	-467 049
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		70 011	198 704
Summa långfristiga skulder		70 011	198 704
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		393 570	293 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 100	48 020
Summa kortfristiga skulder		461 670	341 447
Summa eget kapital och skulder		232 124	73 102

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bygga Huset i Sverige AB, 556892-0143
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Datering av årsredovisning
2025-12-15

Ghassan Alali Almohammad
Ghassan Alali Almohammad
Ordförande
2025-12-15

Walid Alali Almohamad
Walid Alali Almohamad
Styrelseledamot
2025-12-15